АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСТЯЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017                                       с. Остяцк                                               № 38

О передаче муниципального имущества
Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области

Руководствуясь решением Совета депутатов Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области№4 от 26.10.2007 года «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области»  администрация Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать из муниципальной собственности Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области в государственную собственность Новосибирской области:
- нежилое помещение, расположенное по адресу улица Центральная, дом 24, квартира 2, общей площадью 41,10 кв.м;
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 1 разряда Остяцкого сельсовета Северного района Новосибирской области Санникову А.В.

Глава Остяцкого сельсовета
Северного района Новосибирской области 			             Л.Я. Лаврова